ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2025 H-28814755от №

О присвоении адреса объектам адресации

    В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной

адресной  системе  и  о  внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

    П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

    1. Присвоить  адреса  объектам  адресации  согласно  приложению  №1  к

настоящему  постановлению  на  основании  постановления  от  12.09.2025  №72  "О

присвоении адреса объектам адресации" .

    2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресах согласно

приложению №1 к настоящему постановлению.

    3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  даты  размещения  в

Государственном адресном реестре.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

Глава администрации Масаев Апти Мусаевич

3

Перечень присвоенных адресов объектов адресации

Приложение №1
Постановлениюк

H-28814755№12.09.2025от

№
п/п

Уровень объекта
адресации Адрес объекта адресации

Уникальный номер
адреса объекта

адресации в
Государственном
адресном реестре

Кадастровый номер
объекта недвижимости,
являющегося объектом

адресации

Описание
местоположения объекта

адресации

1 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура
Мусалаева, земельный

участок 1

1d976c48-f197-4937-
a272-c448c80d2989 20:12:1902000:820

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура

Мусалаева

2 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура
Мусалаева, земельный

участок 3

1c039b7a-cd66-4007-
812f-151972a34bbd 20:12:1902000:815

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура

Мусалаева

3 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура
Мусалаева, земельный

участок 5

9b9e0b20-8b71-4ac7-
82ef-b330f387e1d3 20:12:1902000:830

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура

Мусалаева

4 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура
Мусалаева, земельный

участок 6

853ecabb-322f-4dde-
9d91-0442805a6063 20:12:1902000:901

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура

Мусалаева

5 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура
Мусалаева, земельный

участок 7

abcb1b4b-6152-4920-
8892-edf8ad4af4cb 20:12:1902000:834

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура

Мусалаева

6 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура
Мусалаева, земельный

участок 9

a958ba55-5d02-40ae-
8c76-1a8aabed6e7a 20:12:1902000:827

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура

Мусалаева

7 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура
Мусалаева, земельный

участок 10

b7ac28dc-e340-4b35-
adc6-03312d99fee3 20:12:1902000:854

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура

Мусалаева

8 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура
Мусалаева, земельный

участок 11

cc0a10ad-8fc0-4f4f-
bb27-2f8f235f83b6 20:12:1902000:816

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура

Мусалаева

9 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура
Мусалаева, земельный

участок 12

dc662b4e-21ac-4942-
be57-93fd7dd7001b 20:12:1902000:858

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура

Мусалаева

10 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура
Мусалаева, земельный

участок 13

2a2d64e4-b04b-4cf7-
9b95-856fe25e7ee3 20:12:1902000:822

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура

Мусалаева

11 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура
Мусалаева, земельный

участок 14

9ee68ea6-4a1a-41b0-
a899-cd261d62e211 20:12:1902000:855

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура

Мусалаева

12 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура
Мусалаева, земельный

участок 15

11154b8a-e9be-4480-
be34-26d77b35f8cb 20:12:1902000:829

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура

Мусалаева

13 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура
Мусалаева, земельный

участок 16

5e3734d5-421b-4182-
80d5-2568bcb89b82 20:12:1902000:862

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура

Мусалаева

14 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура
Мусалаева, земельный

участок 17

c811199e-0c69-4700-
b375-e0af394a4303 20:12:1902000:824

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура

Мусалаева

15 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура
Мусалаева, земельный

участок 18

f2d873bc-6b1f-40c4-
9f09-2b1482331a75 20:12:1902000:861

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура

Мусалаева

16 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура
Мусалаева, земельный

участок 19

75ff40df-d0d0-4074-
8150-e6bf9c6a99ec 20:12:1902000:826

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура

Мусалаева

17 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура
Мусалаева, земельный

участок 20

cc21a255-6970-46f5-
a6de-c62e0b806b51 20:12:1902000:810

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура

Мусалаева

18 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура
Мусалаева, земельный

участок 21

f10562d7-d7ed-472d-
a2ad-624a55dcbc81 20:12:1902000:823

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура

Мусалаева

19 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура
Мусалаева, земельный

участок 22

ce8de8ae-5c64-4aa8-
a023-d3877b027703 20:12:1902000:812

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура

Мусалаева

20 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура
Мусалаева, земельный

участок 23

3bd65341-9f13-4450-
a610-adab24be6a54 20:12:1902000:832

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура

Мусалаева

21 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура
Мусалаева, земельный

участок 24

f5f810b1-d825-4a6a-
b049-c5bffe29e849 20:12:1902000:814

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура

Мусалаева

22 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура
Мусалаева, земельный

участок 25

0727bc66-d575-450e-
9260-801e73b08f98 20:12:1902000:831

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура

Мусалаева

23 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура
Мусалаева, земельный

участок 26

f3d9b4e2-9fc0-4d73-
a476-274da343c008 20:12:1902000:845

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура

Мусалаева

24 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура
Мусалаева, земельный

участок 27

bfb1754f-8e5a-4b0d-
ac73-4a1c86551e12 20:12:1902000:825

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура

Мусалаева

25 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура
Мусалаева, земельный

участок 28

4914afba-2ccc-497b-
8230-c627fa94e6fd 20:12:1902000:811

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура

Мусалаева

26 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура
Мусалаева, земельный

участок 29

8587721c-3b45-4f0c-
80de-7abc599add76 20:12:1902000:818

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура

Мусалаева

27 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура
Мусалаева, земельный

участок 30

c61484c4-03b2-449c-
a1e3-ec96eac62fdc 20:12:1902000:813

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура

Мусалаева

28 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура
Мусалаева, земельный

участок 31

4947102d-80a1-469d-
948c-713c03091d89 20:12:1902000:819

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура

Мусалаева

29 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура
Мусалаева, земельный

участок 32

4eb8bb47-f7c0-4119-
b645-1f82e5f8e400 20:12:1902000:1006

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура

Мусалаева

30 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура
Мусалаева, земельный

участок 33

ca33754b-054e-4895-
8513-cb03f6d12316 20:12:1902000:817

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура

Мусалаева

31 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура
Мусалаева, земельный

участок 35

677368f5-11ab-4334-
acad-ab20fe114933 20:12:1902000:962

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура

Мусалаева

32 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура
Мусалаева, земельный

участок 36

c37b4f0a-e017-40d5-
9ee2-08dda5f8dd95 20:12:1902000:929

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура

Мусалаева

33 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура
Мусалаева, земельный

участок 37

c57719ab-4986-4772-
8ce7-a43749801667 20:12:1902000:961

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Алхазура

Мусалаева

		2025-09-12T16:50:55+0300
	fias.nalog.ru
	Подписание нормативного документа